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Annotasiya: Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi vositasida milliy 

g’urur hissini shakllantirishda maktabgacha ta’lim tashkilotlari pedagoglarining asosiy 

vazifalaridan biri pedagogik madaniyatni egallash hisoblanadi. Yosh avlodni tarbiyalash 

uchun yuqori malakali, kerakli bilimlarni berishda, maktabgacha katta yoshdagi bolalarda 

milliy g’urur hissini shakllantirishda tarbiyachi-pedagoglarning pedagogik madaniyati 

tasvirlangan. 

Abstract: One of the main tasks of pedagogues of preschool educational 

organizations in forming a sense of national pride in preschool children through folk art is 

to acquire pedagogical culture. Pedagogical culture of teachers-pedagogues is described in 

providing highly qualified, necessary knowledge for educatingthe young generation, and in 

forming a sense of national pride in children of preschool age. 

Аннотация: Одной из основных задач педагогов дошкольных образовательных 

организаций в формировании у дошкольников чувства национальной гордости 

посредством народного творчества является приобретение педагогической 

культуры. Педагогическая культура учителей- педагогов характеризуется 

предоставлением высококвалифицированных, необходимых знаний для воспитания 

подрастающего поколения, формированием чувства национальной гордости у 

детей дошкольного возраста 

 

Ma’lumki, tarbiyachilar bolalarga insonni o’rab olgan olamning murakkabligini, 

ajoyibotlarini, sirliligini anglashlariga, tabiat inson turmush tarzi qulayliklarining garovi 

ekanligini tushunib yetishlariga shu sababdan tabiatni muhofaza kilishni idrok qilishlariga 

yordamlashadilar. Shuni unutmaslik lozimki, tabiatdagi hamma narsa, voqyea-hodisalar 

bolalar uchun qiziqarli va sirli topishmoqday tuyuladi. Ular bu jumboqlar sirini bilishga, 

sabablarini anglashga harakat qiladilar. Bola dastlabki tizimli ta’limni maktabgacha ta’lim 

tashkilotida oladi. Binobarin, uning sog’lom, xar tomonlama barkamol bo’lib shakllanishi 

bevosita pedagog-tarbiyachi faoliyati bilan uzviy bog’liqdir. 

Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda milliy g’urur va vatanparvarlik tuyg’ulari 

ularning ba’zi harakatlarida aks etib turadi. Lekin ularda Vatan, milliy g’urur haqidagi fikrlar 

cheklangan. Ular Vatan va Vatanni ulug’lovchi she’r, xikoya va ertaklarni bilishadi-yu, 

milliylikning mohiyatini yaxshi anglashmaydi. 
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Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi 

vositasida milliy g’urur hissini shakllantirish uchun tarbiyachi o’z kasbining mohir ustasi 

bo’lishi bilan birgalikda u quyidagi shartlarga amal qilishi kerak:  

- yosh avlodni tarbiyalash uchun yuqori malakali, kerakli bilimlarni egallab, kerakli 

adabiyotlarni tanlay oladigan, ilmiy adabiyotlar bilan ishlay oladigan, ilg’or tajribali 

pedagoglarning tajribasini o’rganib, o’z ishiga tadbiq eta oladigan kishi bo’lishi; 

- bolalarni kuzata oladigan, ularning xulqi, xatti -harakati sabablarini to’g’ri tahlil qilib, 

unga ijobiy ta’sir etuvchi vositalarni tanlay va qo’llay olishi; 

- yosh avlodni kerakli bilim, malaka, ko’nikmalardan habardor qilish uchun 

pedagogning fikri ravon, aniq, mantiqiy, ixcham bo’lishi, ta’lim berishda texnikaviy 

vositalardan samarali foydalana olishi, bolalar bilan malaka, ko’nikmalarni yaxshi 

o’zlashtirib olishlari uchun faollashtiruvchi savollardan foydalana bilishi; 

- bolalarning xulqini, hatti-harakatini haqqoniy baholay olishi va yo’naltirishi, kun 

tartibini to’g’ri tashkil eta bilishi, bolalar jamoasiga undagi xar bir a’zoni etiborga olgan 

holda rahbarlik qila bilishi; 

- tarbiyalanuvchilarning ruhiy va jismoniy holatini aniqlay bilishi va buni bolalar bilan 

amalga oshiradigan ta’lim-tarbiyaviy ishlarida e’tiborga olishi; 

- ota-onalar bilan muntazam ravishda suhbatlar o’tkazib, axborot almashtirib turishi, 

hamkorlikni yo’lga qo’ya olishi; 

- bolalarga nisbatan hayrixoh bo’lishi, har bir bola uchun qulay sharoit yaratishi, xafa 

bo’lsa ovuntira olishi, pedagogik jarayonlarni tahlil qila bilishi va uni yaxshilash yo’llarini 

topa olishi kerak.  

Eng muhimi – tarbiyachi bolalarga ishonch bilan qarashi, ularning mehnatsevarligi, 

mustaqilligi, tashabbuskorligini to’g’ri taqdirlashi va mustaqil faoliyatlari uchun imkoniyat 

yaratishi kerak buni bolalar yuqori baholaydilar. 

Maktabgacha yoshdagi bolaga nisbatan qo’llanilgan “milliy g’urur” tushunchasining 

mazmuni umumiy obyektiv va subyektiv dialektik yaxlitligini birlashtiradi, bu ma’naviy 

tarbiyaning asosiy vazifasi hisoblanadi. Eng muhimi, mazkur muhim hodisaning haqiqiy, 

amaldagi holatini anglatadi. Shaxsning ijtimoiy rivojlanishi va ma’naviy ong 

mexanizmlarining obyektiv talablari va qonuniyatlariga tayanish, bir tomondan, 

maktabgacha yoshdagi bolaning haqiqiy ma’naviy imkoniyatlarini hisobga olish, boshqa 

tomondan, maktabgacha yoshdagi bolaning ma’naviy madaniyati ko’rsatkichlarini 

aniqlashga imkon beradi. 

Tadqiqot ishlari maktabgacha katta yoshdagi bolalarda milliy g’urur hissini 

shakllantirishda bolalarning o’zbek xalqining milliy an’analari bilan izchil tanishtirib borish 

zaruratini ko’rsatdi. 

Biz, bolalarda milliy g’urur hissini shakllantirishni, ularni o’zbek xalqining hayoti, 

madaniyati va san’ati bilan tanishtirishdan boshlash maqsadga muvofiqligiga amin bo’ldik, 

chunki mazkur yosh davrida barcha tarbiya masalalarini aniq va tushunarli bo’lishiga 

erishish mumkin.  
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Shuning uchun ham, maktabgacha katta yoshdagi bolalarning ma’naviy madaniyatini 

kengaytirish xususiyatlari to’g’risidagi ma’lumotlarni inobatga olib va mazkur yosh davrida 

milliy g’ururni tarbiyalashning nazariy, metodologik holatlariga asoslanib, quyidagi tanlov 

tamoyillari belgilandi.  

I. Agar vazifalar pedagogik vazifalar singari aniqlashtirilgan, haqiqiy ma’naviy 

imkoniyatlarni, o’z xalqining bevosita uning hayot faoliyatiga yaqin bo’lgan an’nalarini, 

tarbiyalanuvchi jalb etilgan ijtimoiy insonparvarlik munosabatlari tizimi inobatga 

olinsagina, maktabgacha yoshdagi bolaning shaxs ma’naviy sifatlari va xususiyatlarini 

to’laqonli tarbiyalash mumkin. 

II. Shaxsga yaxlit yondashuv tamoyili. Alohida cheklangan sifatlar tarbiyaning bevosita 

maqsadi bo’la olmaydi, chunki sifatlarning o’zi maqsad, vazifasi, mazmuni, obyektni 

o’rganish, ta’sir etish metodlari tizimi ularni to’g’rilash, natijalarni hisobga olish kabilarni 

qamrab oluvchi tarbiyaviy jarayonning markaziga qo’yilgan yaxlit shaxs mazmunidagina 

haqiqatda namoyon bo’lishi mumkin. 

Tarbiyaviy faoliyat tizimining optimal qurilishi holatlariga binoan, maktabgacha katta 

yoshdagi bolaning xulqi alohida cheklangan maqsadlar bilan emas, balki aniq sharoitlarda 

ularga erishish orqali belgilanishi sababli, shaxsning u yoki bu sifati kengaytirilmay, balki 

shaxsga tegishli barcha sifatlar va xususiyatlar to’liq qamrab olinganda dasturning 

samaradorligi yuqori bo’ladi. Maktabgacha yoshdagi bolaning ijtimoiy-ahamiyatli motivlar 

asosidagi yaxlit shaxsining bunday sifatlar va xususiyatlari quyidagilarda ifodalanadi: 

1) maktabgacha ta’lim takilotlariga, uning hayot faoliyati tarziga, tarbiyachiga, 

tengdoshlar guruhiga, oilasiga, o’z-o’ziga ma’naviy-insonparvarlik xarakterdagi munosabat 

xususiyati bilan. 

2) ijodiy ehtiyojlar va qobiliyatlarning to’liq rivojlanishi asosida, faoliyatni bajarish 

usullarini egallashda yaratuvchanlik, jarayonga kiritilgan bolalar faoliyati turlarining 

hajmida turli-tuman qiziqishlar asosidagi ijtimoiy va shaxsiy munosabatlar uyg’unlashuvi 

asosidagi faoliyat madaniyati bilan. 

3) kattalarga hurmat, tengdoshlarini tan olish asosidagi ijobiy o’zaro munosabatlarni 

ta’minlovchi guruhli o’zaro ta’sir sharoitida muhim ijtimoiy funksiya sifatidagi muloqot 

madaniyati bilan. Shu orqali shaxsiy-subyektli munosabatlari insonparvarlik va hamkorlik 

asosida quriladi.  

4) insonparvarlik munosabatlari tizimida namoyon bo’luvchi shaxsning ma’naviy-

irodaviy va ijobiy hissiy sifatlari hamda xususiyatlari bilan, ularni hayotdan mamnunlik, 

qadr-qimmat, pedagogga, boshqa katta insonlarga va tengdoshlariga ishonchli munosabat, 

kamtarlik, haqgo’ylik, adolatlilik, ozodalik, do’stonalik, mustaqillik tashkil etadi.  

Sanab o’tilgan tarkibiy tashkil etuvchilar maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq 

og’zaki ijodi vositasida milliy g’urur hissini tarbiyalash mazmunini belgilab beradi. Ular 

ma’naviy tarbiya jarayonining tarkibiy tashkil etuvchilari hisoblanadi, maktabgacha yosh 

davrida ma’naviy-barkamol shaxsni rivojlantirishni belgilab beradi.  
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Milliy g’urur to’g’risidagi tushunchalarning funksiyalari tarbiya tizimiga pedagogik 

jarayonning “teskari aloqa” xususiyati va natijalarini ochib berish, yosh guruhlari orasidagi, 

shuningdek MTM va boshlang’ich maktab orasidagi ichki jarayonning uzluksizligiga 

majmuaviy yondashuvni amalga oshirishga imkon beradi. 

Bunday yondashuv ahamiyatli bo’ladi, chunki tarbiyalanuvchilarning ma’naviy 

qobiliyatlari, tarbiyaviy jarayonning barcha bosqichlarida pedagogik o’zaro ta’sir, 

hamkorlikning rivojlanishini dolzarblashtiradi.  

Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi vositasida milliy g’urur hissini 

shakllantirishning tanlov tamoyillarining zarurati, ma’naviy-axloqiy madaniyat va qalb kuchi 

uchun ikki asosiy jihatlar zarur ekanligi bilan belgilandi:  

birinchisi – xalqning ruhiy psixologik uslubini shakllantiruvchi milliy ong;  

ikkinchisi – madaniyatning umuminsoniy elementlari, umuminsoniy qadriyatlarga 

aloqadorlik hissi.  

Ma’lumki, milliy o’z-o’zini anglash milliy cheklanishdan xolis bo’lgan xalqlardagina 

chuqur va moslashuvchandir. Shuning uchun tarbiyaviy dasturning maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida milliy an’analar bilan integrasiyasini, milliy ong, umuminsoniy madaniyatli 

millatning ruhiy madaniyati shakllanishining asosiy sharti deb hisoblaymiz. 

Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi vositasida milliy g’urur hissini 

shakllantirishda maktabgacha ta’lim tashkilotlari pedagoglarining asosiy vazifalaridan biri 

pedagogik madaniyatni egallash hisoblanadi. Umumiy mazmunda madaniyat tushunchasi 

ostida ma’naviy va moddiy boyliklarni jamlash tushuniladi, katta inson esa ularni tarixdan 

hozirgi vaqtga va kelajakka yetkazuvchi hisoblanadi. Bunda maktabgacha ta’lim tashkilotlari 

pedagoglari va tarbiyalanuvchilarining ota-onalarida bir xilda yuzaga keladigan qator 

muammolarni ajratish lozim. Birinchidan, pedagogik madaniyat nima ekanligi va uni 

namoyon etish usullari qandayligi to’g’risidagi yaqqol tushuncha mavjud emas. Ikkinchidan, 

ota-onalarning o’z ishlarida, tarbiyachilar esa pedagogik jarayonni amalga oshirishda 

haddan ortiq bandliklari tufayli kattalarning teatrlar, muzeylar, ko’rgazmalarga tashrif 

buyurishga vaqtlari yetishmaydi. Uchinchidan, maktabgacha ta’lim tashkilotlarining barcha 

pedagoglari ham ota-onalarda pedagogik madaniyatni shakllantirish metodikasiga bir xilda 

ega emaslar.  

Milliy g’urur, madaniyat bilan inson faoliyatining boshqa faoliyat turlaridan ko’proq 

bog’liqdir. U jamiyatning alohida sohasi hisoblanib, maqsadga yo’naltirilgan ijtimoiy-

madaniy insonni shakllantirishni amalga oshiradi, madaniy meros, shaxsni 

ijtimoiylashtirish, uning shakllanishi va rivojlanish jarayonlarini boshqarish vazifalarini 

bajaradi. 

Shuning uchun ham, mutaxassisning madaniyati uning kasbiy faoliyatida alohida rolga 

ega, u shaxsga yaxlit ta’sir ko’rsatadi, kasbiy-shaxsiy munosabatlar tizimida mustahkam 

o’rin egallashga, o’zini va faoliyatdagi o’z rolini anglashga ko’maklashadi, tanlangan kasb 

doirasida ijodning integral ko’rsatkichi sifatida xizmat qiladi. Mutaxassis madaniyatining 

umumiy mazmundagi ko’rsatkichi sifatida shaxsning dunyoqarashi kengligi va 
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yo’nalganligini, ijtimoiy faolligi darajasini, hissiy ta’sirchanlik xususiyatlarini ham qabul 

qilish mumkin. 

Xalq tushunchasi darajasida, pedagogik madaniyat mutaxassislar pedagogik muloqot 

vaziyatida xulqni tashkil etishga amal qiladigan talab, me’yor, namunasi sifatida 

tushuniladi. Ba’zan pedagogik madaniyatni kasbiy savodxonlik, bilimlilik, pedagogik texnika 

yoki taktika bilan o’xshatish sodir bo’ladi. 

Nazariy jihatdan pedagogik madaniyat umumiy madaniyatning bir qismi sifatida 

qaraladi, chunki u: 

- insoniyatning tarixiy-madaniy tajribasini birlashtiradi, alohida pedagog esa mazkur 

tajribani tarbiyalanuvchilarda belgilangan qadriyatlar va munosabatlar hajmi orqali aks 

ettiradi; 

- o’qituvchi ijtimoiy amaliyotining bir qismi hisoblanadi va uning talablar bilan 

an’analar, o’zaro munosabatlar me’yorlari orqali o’zaro ta’siri sohasida namoyon bo’ladi; 

- inson bilimlari sohasini ifodalaydi va o’qituvchi amalga oshiradigan, mohir pedagog 

faoliyatining ahamiyatli komponenti hisoblangan pedagogik konsepsiyalar, tizimlar, 

texnologiyalarda o’z ifodasini topadi; 

- pedagog tomonidan jamiyatning obyektiv ehtiyojlarini aks ettirish usuli hisoblanadi. 

Pedagogik madaniyat – bu murakkab tuzilgan tizim bo’lib, pedagogik ta’sir etish 

subyektining ko’p darajali tarkibiga egadir. Shuning uchun ham pedagogik madaniyatning 

shakllanishi va rivojlanishi to’g’risidagi fikrni nafaqat mohir pedagoglarga nisbatan, balki 

butun jamiyat doirasida ham qo’llash lozim. 

Madaniyat insonning ixtiyoriy faoliyat turiga me’yoriy talablarni aks ettiradi. Shuning 

uchun ham, inson faoliyatining turlari qancha bo’lsa, shuncha madaniyat turlari ham 

mavjuddir. Madaniyat – insonning hayot faoliyatida o’zlashtirgan tajribasidir.  

Aytilganlarga ko’ra, pedagogik madaniyat pedagogik jarayonning integrativ tavsifini 

ifodalaydi. U insonlarning orttirgan ijtimoiy tajribalarini hamda bir avloddan boshqa 

avlodga yetkazib berish bo’yicha bilimlar, ko’nikma, malakalar, kompetensiyalar va maxsus 

institutlar ko’rinishda mustahkamlangan mazkur faoliyatning natijalarini yetkazib berish 

bo’yicha bevosita faoliyat yaxlitligidan tarkib topadi.  

Agar madaniyat ixtiyoriy aniq bir faoliyat turiga qo’yiladigan me’yoriy talablarni ifoda 

etsa, unda pedagogik madaniyat yosh avlodni o’qitish, tarbiyalash va rivojlantirish bo’yicha 

faoliyatga qo’yiladigan talablarni ifodalaydi.  

Pedagogik madaniyat butun jamiyatning hamda har bir alohida insonning umumiy 

madaniyatini aks ettiradi. Shuning uchun ham, jamiyatning pedagogik madaniyati 

ommaning pedagogik madaniyati darajasi bilan belgilanadi va umumiy madaniyatning 

ajralmas qismini ifodalaydi.  

Pedagogik madaniyat umuminsoniy madaniyatning bir qismi sifatida jahon pedagogik 

tajribasidan tashkil topadi, madaniy davrlarning almashinishi oqibatida bunga mos 

ravishdagi pedagogik sivilizasiyaga olib keladi, ta’lim paradigmalarini o’zgartiradi. 
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 Har bir davr o’z pedagogik madaniyatini shakllantiradi. Uning har xil turlarini 

ajratishga asos bo’lib ma’naviy qayta yaralish jarayoni xizmat qiladi, uning ostida umumiy 

mazmunda ma’naviy qadriyatlardan foydalanish va ishlab chiqarishga yo’naltirilgan jamoat 

munosabatlari tizimi tushuniladi. Madaniyatning har xil ko’rinishlari ta’lim va tarbiya 

jarayonida ma’naviy qadriyatlarni ishlab chiqishning turli modellarini hosil qiladi.  

Pedagogikaning toifasi sifatida, pedagogik madaniyat ijtimoiy-pedagogik, ilmiy-

pedagogik, kasbiy-pedagogik, shaxsiy darajada o’rganilishi mumkin. 

Ijtimoiy-pedagogik soha quyidagi usullar bilan belgilanadi: 

- otalar va bolalar, kattalar va kichiklar munosabatlarini ifodalovchi an’analar, 

marosimlar, qoidalarni saqlash; 

- umuminsoniy va milliy ma’naviy madaniyat bir qismi sifatida ijtimoiy-pedagogik 

tajribani yetkazib berish va shaxslararo, insoniy munosabatlar; 

- umuminsoniy va pedagogik qadriyatlarni shakllantirish; 

- jamiyatning pedagogik tafakkuri, pedagogik ongida, amaliy bilimlar tizimida 

namoyon bo’luvchi pedagogik nazariya, madaniy namunalarni boyitish; 

Pedagogik madaniyat shaxsiy yo’nalishlari ko’rsatkichlari quyidagicha: 

- pedagogning bolalarga nisbatan insonparvarlik munosabati, uning tarbiyachi bo’la 

olish qobiliyati; 

- tarbiyalanuvchi nuqtai nazarida yuzaga kelgan muammolarni hal etishga imkon 

beruvchi psixologik-pedagogik kompetent¬lik va rivojlangan pedagogik tafakkur; 

- o’qitadigan fan sohasi bo’yicha bilimliligi, shaxsiy yo’nalganlik asosida, ta’lim 

mazmuni va texnologiyasi bilan ishlashni bilish; 

- o’qituvchiga o’z pedagogik texnologiyasi, ta’lim-tarbiyaviy ishlarni tashkil etishga 

mualliflik yondashuvini asoslash imkonini beruvchi ijodiy faoliyat tajribasi; 

- kasbiy xulq madaniyati va o’z-o’zini rivojlantira olish qobiliyati; 

- maktabgacha yoshdagi bolani tarbiyalash va to’laqonli rivojlantirishga ota-

onalarning qadriyatli-maqsadli yo’nalganliklari .  

Pedagogik madaniyatning shartli ravishdagi uchta darajasini ajratadilar. 

Pedagoglarda ham, ota-onalarda ham pedagogik madaniyat asoslarini shakllantirish 

uchun quyidagicha metodlar guruhini qo’llash mumkin: kattalarning rag’batlantiruvchi 

refleksiv ko’nikmalari (keys metodi, o’yinli modellashtirish metodlari, o’zining tarbiyaviy 

faoliyatini tahlil qilish). Yagona foydalanishda mazkur metodlar katta insonning bolaga 

nisbatan munosabatini shakllantiradi, egallangan bilim va kompetensiyalarni faollashtiradi; 

taqlidga asoslanmagan faol metodlar (munozaralar, bahslar, muhokamalar, treninglar, 

basket-metod va boshqalar). Sanab o’tilganlardan kuzatuv metodi alohida hisoblanadi, uni 

pedagoglar va ota-onalarga kundalik yozuvlarni yuritish ko’rinishida taklif etish mumkin . 

«Pedagogik madaniyat» tushunchasining mazmun va mohiyatini o’rganish xulosasini 

chiqarishda, ma’naviy va moddiy qadriyatlar eng ko’p darajada aks etgan umuminsoniy 

madaniyatning bir qismi sifatida, shuningdek avlodlar almashuvi va shaxs ijtimoiylashuvi 
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(ulg’ayishi) tarixiy jarayoniga xizmat qilish uchun insoniyatga zarur bo’lgan insonlar 

pedagogik faoliyatini amalga oshirish usullari sifatida ta’riflash mumkin. 

Shu tariqa, pedagogik madaniyat pedagogning pedagogik qadriyatlari, faoliyat usullari 

va kasbiy xulqi dinamik tizimini aks ettiradi. Jamiyat hayotini insonparvarlashtirish va 

demokratlashtirish madaniyatni jamiyat va alohida shaxsning ma’naviy holati asosiy 

ko’rsatkichi deb olinishiga sabab bo’ladi. Madaniyat tufayli uning jamiyat hayotida 

qatnashishi sodir bo’ladi, atrof-olamni aks ettirish qobiliyati hosil bo’ladi, o’zini yorqin 

individual sifatida namoyon etishning yangi metodlari va vositalarini izlash qobiliyati 

rivojlanadi. Pedagogik madaniyat sababli shakllangan shaxs madaniyati jamiyat 

qadriyatlarini o’zlashtirishning holati va natijalari hamda mahsuldor jarayonidir.  

Pedagogik madaniyat rivojlanuvchi hodisa sifatida komponentlarning uyg’unligi va 

xilma-xilligini ifodalaydi, ular qatorida pedagogik munosabat va shaxsiy sifatlarni; kasbiy 

bilimlar va pedagogik tafakkur; kasbiy ko’nikmalar va faoliyatning ijodiy xususiyati; 

shaxsning o’z-o’zini tartibga solishi va kasbiy xulq madaniyatini ajratish mumkin. 

Pedagogik madaniyatning shartlari pedagogning pedagogik yo’nalganligi, psixologik-

pedagogik bilimdonligi va ma’lumotliligi, pedagogik mahorati va hokazolar bilan to’ldirilishi 

mumkin. 

Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi vositasida milliy g’urur hissini 

shakllantirishda pedagog tarbiyachi ota-onalar bilan o’zaro hamkorlikka kirisha olishi va 

ularni tarbiyaviy-ta’limiy hamda korreksion-rivojlantiruvchi jarayonga jalb eta olishi muhim 

hisoblanadi.  

Maktabgacha katta yoshdagi bolalarda xalq og’zaki ijodi vositasida milliy g’urur hissini 

shakllantirish uchun pedagoglar quyidagi sharoitlarni yaratishi lozim: 

— tarbiyalanuvchilarning ota-onalarida ularning farzandlarining rivojlanish 

imkoniyatlari tashxisi natijalari bilan tanishtirish orqali hamkorlik hissini shakllantirish; 

— muammoli seminarlar o’tkazish vaqtida ota-onalar va pedagoglarda bolalarni 

MTM va oilada rivojlantirish, tarbiyalash va ta’lim berish vazifalari to’g’risidagi 

tasavvurlarini muhokama etish; 

— tabaqalashtirilgan ota-onalar guruhlari bilan pedagogik hamkorlik maxsus 

muammolarini belgilash va individual hamda kichik guruhlar konsultasiyalarini tashkil etish; 

— an’anaviy va noan’anaviy muloqot usullarini qo’llash orqali ota-onalar va 

tarbiyachilarga hamkorlik funksiyalarini o’rgatish; 

— ijodiy loyihalar usuli bo’yicha jamoaviy faoliyatni tashkil etish jarayonida 

bolalar va kattalarning aqliy va ijodiy tashabbuslarini rivojlantirish.  

Yuqorida sanab o’tilgan sharoitlar ota-onalar bilan hamkorlik dasturini ishlab chiqish 

jarayonida amalga oshirilib, unda quyidagi yo’nalishlar nazarda tutilgan: 

1. O’zaro hamkorlikni modellashtirish. 

2. Tarbiyachilar va ota-onalar o’rtasida hamkorlikka yo’naltirilgan ijobiy 

shaxslararo munosabatlarni o’rnatish. 
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3. Ota-onalarda bolaning yanada to’liq obrazini va uni to’g’ri qabul qilishni 

shakllantirish.  

4. Ota-onalarning pedagogik nuqtai-nazarlarini o’rganish va maktabgacha 

yoshdagi bolani tarbiyalashda oilaviy muammolar bilan tanishtirish.  

5. Ota-onalarni qiziqishlari bo’yicha guruhlarga birlashtirish, oilaviy 

mehmonxona va oilaviy klublarni tashkil qilish. 

Ishning barcha bosqichlari va davrlarida, ota-onalar bilan ishlashning turli-tuman 

usullari faol qo’llaniladi: bayon etilayotgan material bo’yicha ota-onalarga savollar; bahsli 

masalalar; muqobillari berilgan takliflar; adabiyotlardan misollar keltirish; shaxsiy 

tajribasidan misollar keltirish 

Tajribalar ko’rsatishicha, tarbiyachilarning pedagogik madaniyati va metodik 

kompetentligi qanchalik yuqori bo’lsa, maktabgacha yoshdagi bolalar ota-onalarining 

mazkur ko’rsatkichlari ham shunchalik yuqori bo’ladi. 
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